
 

  

  

 IL DIRETTORE  

  

VISTO il Bando per affidamento di incarichi di insegnamento a titolo gratuito ex art. 6 L. 240/2010 per 
l’a. a. 2021/2022, registrato e pubblicato in Albo on line di Ateneo con n. 422/2020 e scaduto in data 
6/4/2021;  

VISTO il Bando per affidamento di incarichi di insegnamento ex art. 6 L. 240/2010 per l’a. a. 2021/2022, 
registrato e pubblicato in Albo on line di Ateneo con n. 423/2020 e scaduto in data 6/4/2021;  

CONSIDERATO che non sono pervenute domande in risposta ai predetti bandi entro il termine di 
scadenza; 

RICHIAMATO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1) le procedure relative ai Bandi di selezione in premessa sono dichiarate deserte. 

 

 
Il Direttore Dipartimento 
Prof. Gabriele Costantino 
 

documento è firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

   

 

  

  




		2021-04-08T13:44:51+0200
	IT
	Gabriele Costantino




